cancelamentos, fortalece a robustez operacional e a flexibilidade necessárias para atender às

demandas da Câmara Municipal.

As estimativas de quantidade foram calculadas de acordo com as atividades planejadas,

alinhando-se às necessidades estratégicas da Câmara. O valor estimado da contratação, em

R$ 85.034,00 (oitenta e cinco mil  e trinta e quatro reais), está em conformidade com a realidade

de mercado e com os objetivos de planejamento discutidos nesta análise, demonstrando que

a contratação é econômica e vantajosa.

a

Reforça-se, portanto, a adequação desta contratação no contexto estratégico e operacional